
Pensionärsrådets sammanträde den 6 november 2023 

Ärenden till nämndsammanträdet den 16 november 2023 
 

Besök: Gunilla Ekstrand, stadsdelsdirektör 
Gunilla presenterar majoritetens förslag till budget för 2024 och de tre inriktningsmålen för 
stadens verksamheter: 

• Ett Stockholm som håller samman med en stark och jämlik välfärd i hela staden. 

• Ett grönt och fossilfritt Stockholm som leder en rättvis klimatomställning. 

• Ett Stockholm med en stabil och hållbar ekonomi med utbildning, jobb och bostäder 
för alla. 

 
Gunilla berättar om de mål för verksamhetsområden som fastslås under inriktningsmålen 
och svarar på rådets frågor gällande olika delar av budgetförslaget. Förvaltningens arbete 

med trygghetsskapande åtgärder och samverkan med bland annat polisen uppmärksammas 
av rådet och i samband med det berättar Gunilla om att Farsta Trygghetsforum nyligen 

tilldelats Stockholms stads Trygghetspris 2023. 
 
I dialog med rådet framkommer frågan om medel söks från Europeiska socialfonden, ESF. 
Farsta stadsdelsförvaltning deltar tillsammans med två andra stadsdelsförvaltningar i ett 

treårigt projekt som leds av arbetsmarknadsförvaltningen. Projektet handlar om 
kompetensutveckling i äldreomsorgen genomnya utbildningsvägar i syfte att medarbetare 
inom äldreomsorgen klarar av kraven på skyddad yrkestitel för vårdbiträden och 
undersköterskor. 
 
Rådet tackar Gunilla så mycket för besöket. 

 
Ärende: Locka tillbaka Polisen till Farsta centrum!  

Svar på skrivelse från SD 
Rådet ansluter sig till förvaltningens svar som innebär att stadsdelsnämnden/kommunen 
inte kan påverka den statliga Polisens placering. 

 
Ärende: Ett stärkt och samlat skydd av välfärdssystemen (SOU 2023:52)  
Svar på remiss från kommunstyrelsen 

Dnr FAR 2023/749 
Rådet ansluter sig till förvaltningens svar. 
 

Ärende: Program för tillgänglighet och delaktighet för personer med funktionsnedsättning 
2024-2029  
Svar på remiss från kommunstyrelsen 
Rådet ansluter till förvaltningens svar. Rådet konstaterar att ”äldre” nämns enbart två 
gånger och ställer sig utifrån det frågande till i vilken omfattning programmet avser äldre. 
 

Ärende: Rapportering till IVO av ej verkställda gynnande beslut för kvartal 3 år 2023 

Rådet har inget att erinra. 
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